
SRPŠ  Spálov    -     Žádost o příspěvek  pro šk. rok 2023/2024

Vážení rodiče,

tímto  se  na  Vás  obracím  s  žádostí,  o  dobrovolný  členský  příspěvek  pro  školní  rok
2023/2024,  který  činí  200,-  Kč  na  rodinu.  Příspěvky  pomohou  vybírat  třídní  učitelé
základní  i  mateřské  školy  Spálov,  a  to  nejpozději  do  30.9.2023.  (Jelikož  se  jedná  o
dobrovolný příspěvek, jen chceme upozornit -  pokud se  rodina rozhodne čl. příspěvek
neuhradit, SRPŠ se nebude u těchto dětí finančně podílet na konaných akcích, výletech atd.)
Děkujeme za pochopení.

přehled příspěvků na akce ve školním roce 2022/2023

Divadlo Hradec Králové + E- liška 11 310 Kč
exkurze Dlouhé Stráně 3 900 Kč
Záchranáři I. 6 600 Kč
Loutkové divadlo 2 570 Kč
Fyzikální divadlo 6 680 Kč
kurzovné taneční příspěvek + výzdoba 5 900 Kč
Divadlo Letadlo 1 000 Kč
příspěvek na výlety 100Kč /dítě 18 800 Kč
Pk pro 9. třídu 4 700 Kč
Exkurze Brno 2 500 Kč
Výlet MŠ příspěvek 100/ dítě 5 200 Kč
Knihy pro předškoláky 2 400 Kč
Záchranáři II. 2 750 Kč

74 310 Kč

Děkujeme Vám za Vaši podporu! Nejen díky vybraným příspěvkům, ale hlavně díky 
konaným akcím ( rozsvícení vánočního stromu, dětský maškarní ples, občerstvení kolona, 
dětský den, bleší trh) můžeme dětem MŠ a ZŠ Spálov přispívat . Proto bych Vás chtěla 
oslovit, pokud se mezi Vámi najde někdo, kdo sice není přihlášený za třídu jako "třídní 
důvěrník", ale byl by ochotný nám při některé z konaných akcí vypomoci, přihlaste se 
prosím u mne.

Děkuji

za SRPŠ
Barbora Váňová
tel. 732523051
bvanova@email.cz


